
令和 5 年 12 ⽉吉⽇ 
HiMirror-Professional 利⽤終了と今後の対応についてのご案内 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
製造メーカー（台湾 NKG 社）における HiMirror 事業撤退に伴い、HiMirror-Professional の利⽤が 2023 年

12 ⽉末をもって終了となることが決定致しました。以下詳細をご案内させていただきます。皆様にはこれま
で、ご愛⽤頂けましたこと、⼤変感謝申し上げます。 

ご多⽤中⼤変恐縮ではございますが、⼀度ご覧いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
■HiMirror-Professional 利⽤終了のご案内 
終了⽇：2023 年 12 ⽉末 
2024 年１⽉ 1 ⽇以後、ネットへの接続が出来なくなり、利⽤が不可能となります。 
皆様には、これまでご愛顧頂き、お客様にも喜んでご利⽤頂いている中、⼤変申し訳ないご案内をさせていた
だくこととなりました。交渉を重ね、期⽇を伸ばして参りましたが、メーカーの完全撤退が決まり、HiMirror
のサービスとサポートが終了となることが決定致しました。あわせて、HiMirror-Professional の利⽤が終了と
なります。⼼苦しいご案内でございますが、ご理解を頂けますと幸いです。 
 
■今後の対応について 
2024 来年秋頃を⽬処に、皆様に継続機種をご案内させていただく予定です。 
弊社が台湾の製造メーカーより、⽇本における HiMirror 事業を引き継ぐことと致しました。B-by-C の⼦会社
として、「イコール・アイ株式会社（代表取締役：佐藤達也）」を設⽴し、ミラー事業を継続致します。 
そして現在、元 HiMirror 事業責任者（台湾⼈エンジニア）とタッグを組み、「ViEW=TECH（ビューテック）」
という名前のミラー型デバイスを開発しております。より COREFIT の世界観の実現を⽬指し、お客様に喜ん
でいただける機能の追加を予定しております。詳細決まりましたら、改めてご案内をさせて頂きます。 
また、先⾏で ViEW=TECH のサービスをご利⽤いただける「Face Atelier」という店舗へもご紹介をさせてい
ただいております。ご希望のお客様はお問い合わせくださいませ。 
 
■データの取り扱いについて 
これまで HiMirror-Professional で撮影いただいたデータにつきましては、新しい機種（ViEW=TECH）への
移⾏は出来ません。2024 年１⽉ 1 ⽇以降は、過去測定データを⾒ることも不可能となります。皆様にはご不
便をおかけしますこと、お詫びいたします。ご理解、ご了承のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 
◇お問合せ先（担当 ⼤池） 

03-5544-9825／erina-ooike@b-by-c.com 


